
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1638

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1638

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

248000 Станішевський Андрій Володимирович 49816050 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282030 185,386

2402287 Берко Ярослав Ігорович 49938518 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239430 188,466

2405959 Цемко Андрій Миколайович 49942153 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0299457 187,608

2460757 Рудик Денис-Роман Тарасович 49796772 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157900 186,93

2534794 Зьола Олена Петрівна 49953939 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224635 192,254

2571556 Ясінський Назарій Ростиславович 49814711 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360210 195,536

2622801 Коростенський Роман Олегович 49815808 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319213 187,658

2862472 Коблюк Богдан Анатолійович 49922413 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0269059 185,234

2975715 Данів Ігор Романович 49788839 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274293 186,8

2978835 Антонюк Дмитро Андрійович 49917318 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189154 184,173



2982408 Фатула Наталія Романівна 49784538 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309849 185,285

3004522 Яремцьо Михайло Зореславович 49783177 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158491 185,848

3027174 Серівка Марко Васильович 49840267 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200127 191,042

3135398 Луцишин Віталій Олегович 49937283 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221916 187,254

3183217 Сало Андрій Сергійович 49779995 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330086 188,921

3263064 Товкач Богдан Михайлович 49792609 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220764 187,86

2559870 Андрушко Павло Михайлович 49771080 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254653 181,109

2582967 Кононенко Олег Вікторович 49689842 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237790 180,235

2587533 Копитко Юлія Миколаївна 49926220 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217090 180,437

2604400 Маковей Арсен Зеновійович 49792085 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311408 183,265

2640550 Сторожишин Юрій Орестович 49815342 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291230 180,689

2764291 Костюкевич Катерина Анатоліївна 49931069 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378531 181,548

2814850 Давидюк Олександр Віталійович 49928020 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222563 180,234



2830570 Тижник Марта Володимирівна 49777975 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369808 182,507

2865598 Климчук Антоніна Олександрівна 49928978 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233008 181,548

2972913 Сітка Юлія Ігорівна 49955064 BK 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341448 183,942

2999509 Грицик Ірина Євгенівна 49955103 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271775 180,134

3095467 Антонов Ілля Вікторович 49495328 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184657 183,273

3143057 Гладій Павло Миронович 49788896 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171601 183,427

3412155 Левицький Андрій Михайлович 49841915 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334140 183,719

3417619 Фатула Христина Романівна 49784535 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309880 182,81

237684 Оленич Артур Олександрович 49448183 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318011 179,224

2404985 Сковронська Лілія Андріївна 49775141 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238779 179,78

2407158 Сольнічок Євгенія Ігорівна 49779940 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250434 180,133

2588509 Ефімова Вікторія Вероніка - 49798010 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307695 179,831

2590146 Слуковський Микола Сергійович 49508543 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228358 178,82



2639161 Угрин Юрій Андрійович 49769513 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222176 179,881

2669642 Мостовий Денис Ярославович 49780046 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225813 179,427

2730736 Князевич Любомир Олегович 49772568 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221620 179,358

2739812 Папіжанський Богдан Юрійович 49815589 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170577 178,871

2834403 Дудка Тетяна Анатоліївна 49565761 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208617 179,224

2870238 Кравченко Ярослав Геннадійович 49923094 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0162840 180,032

2888956 Деркач Андрій Андрійович 48970597 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199731 179,679

3140994 Галай Максим Олегович 49916357 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0323960 178,972

3262347 Пісецький Тарас Ярославович 49771697 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266399 179,679

3300214 Тимченко Євген Вікторович 49940829 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301806 179,477

3421388 Олексів Максим - Дмитро Ярославович 49938567 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277609 178,997



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1638

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

194055 Василенко Анастасія Володимирівна 48487631 AP 27.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227167 Мікро- та 
наносистемна техніка

153,015

233924 Котляр Назарій Ігорович 49812303 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239933 Мікро- та 
наносистемна техніка

187,358

2448583 Заяць Роман Михайлович 49778021 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251853 Мікро- та 
наносистемна техніка

164,781

2607977 Захватко Костянтин Андрійович 49785825 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234406 Мікро- та 
наносистемна техніка

167,176

2744435 Яковицький Олег Олександрович 49336877 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309820 Мікро- та 
наносистемна техніка

167,912

2774943 Черняшук Володимир Володимирович 49791098 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308955 Мікро- та 
наносистемна техніка

159,378

2885539 Бривус Максим Юрійович 49785803 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234078 Мікро- та 
наносистемна техніка

166,396

2910134 Науличний Андрій Володимирович 49771031 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174043 Мікро- та 
наносистемна техніка

164,162

2940192 Босенко Олександр Олександрович 49814732 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359572 Мікро- та 
наносистемна техніка

159,934

3014017 Стасюк Всеволод Юрійович 49815290 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242639 Мікро- та 
наносистемна техніка

160,792



3132130 Арович Олександр Михайлович 49678937 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329689 Мікро- та 
наносистемна техніка

156,407

3181219 Кілестин Микола Михайлович 49782354 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306757 Мікро- та 
наносистемна техніка

156,954

3250740 Хомік Олег Дмитрович 49841723 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303727 Мікро- та 
наносистемна техніка

157,054

3257969 Дідик Назарій Васильович 49454943 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337996 Мікро- та 
наносистемна техніка

157,762

3335647 Наконечний Валентин Володимирович 49812505 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356026 Мікро- та 
наносистемна техніка

166,328

3340918 Коваль Андрій Іванович 49796604 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173933 Мікро- та 
наносистемна техніка

150,821

3363914 Кордюк Денис Романович 49815820 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321698 Мікро- та 
наносистемна техніка

168,997

3403162 Якобчук Олексій Анатолійович 49608138 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175032 Мікро- та 
наносистемна техніка

165,668

2538096 Пігура Іван Іванович 49607846 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0317020 Мікро- та 
наносистемна техніка

138,1

2566612 Матюх Назарій Володимирович 49812468 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275968 Мікро- та 
наносистемна техніка

144,28

2671543 Рудик Остап Дмитрович 49778074 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269464 Мікро- та 
наносистемна техніка

135,643

2770618 Назаркевич Володимир Іванович 49791111 BK 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308615 Мікро- та 
наносистемна техніка

144,531

2816221 Матківський Іван Володимирович 49784521 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310257 Мікро- та 
наносистемна техніка

130,795



2895436 Прос Андрій Петрович 49880341 PB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0343399 Мікро- та 
наносистемна техніка

143,507

3131399 Кожан Олег Ярославович 49778078 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269160 Мікро- та 
наносистемна техніка

148,672

3155426 Вок Василь Іванович 49681944 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377847 Мікро- та 
наносистемна техніка

131,805

3216300 Місюк Михайло Іванович 49841722 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304095 Мікро- та 
наносистемна техніка

146,34

3256174 Бойчук Віктор Віталійович 49778241 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264127 Мікро- та 
наносистемна техніка

145,743

3372399 Михайлов Максим Віталійович 49563746 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219622 Мікро- та 
наносистемна техніка

147,409

3382540 Севрюгіна Анастасія Олександрівна 49543285 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0162812 Мікро- та 
наносистемна техніка

145,541

3425641 Неільчук Володимир Вікторович 49443242 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325501 Мікро- та 
наносистемна техніка

150,035

3452178 Годнєва Юлія Олександрівна 49688339 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181515 Мікро- та 
наносистемна техніка

135,39


